
 

 
 

 

 

 2023 年３月 14 日 

 

各   位 

 
会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N 
代 表 者 の 
役 職 氏 名 

 代表取締役社長  ジョン・フー 

（コード番号 8894  東証スタンダード） 
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志 
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４ 

 

第 37 回定時株主総会の継続会終了に関するお知らせ 

 

本日、当社第 37 回定時株主総会の継続会（以下「本継続会」という。）が終了したことについて、下

記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．本件の経過について 

 2023 年１月 27 日付「第 37 回定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ」、2023 年１月 28

日付「（開示事項の追加）第 37 回定時株主総会の継続会の開催方針に関するお知らせ」、及び 2023 年

２月 14 日付「第 37 回定時株主総会の継続会の開催に関するお知らせ」にてお知らせしましたとおり、

内部統制の疑義が発生したことにより本継続会を開催することとなりました。 

本日、本継続会を開催し、報告事項を報告、第 37 回定時株主総会及びその継続会を閉会いたしまし

た。 

 以上の結果、第 37 期に係る各種手続きは全て完了いたしました。また、第 38 期第１四半期報告書

については、2023 年３月 15 日に中国財務局へ提出する予定であります。 

 

２．今後の見通し 

 本件疑義の再発防止対応として、不動産事業部の組織体制を変更、業務フローを刷新いたします。

また、内部統制部門に新たな人材を採用し、監査機能を強化、適切に機能するように努めてまいりま

す。 

この度は、株主、投資家の皆様をはじめ関係者の方々には、多大なご迷惑をお掛けしますことを深く

お詫び申し上げます。 

以 上 


